
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. طاهر المحمد

عميد الكلية

 1 / 2

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1217018181

1216018317

1219025083

1219024268

1217026202

1217070918

1217018153

1218018166

1219024602

1218018514

1219058089

1219024605

1219024584

1218047623

1216071010

1214018260

1217018658

1216018162

1218018447

1219024291

1216018472

1219025372

1218018319

1218018463

1216018496

1215018367

1219024621

1218026203

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

آلاء  الشيخ

آلاء  العشي

آيه الله محمد

جودي الديبه

ديانا حبيب

زين الجداوي

زينب خضور

زينب شبلي

شذى عيسى

شمس العوض الجلقي

شهد سيلو

علي بدور

علي محمد

علي موسى

علي ونوس

عيسى درويش

غزل غنم

غنى زيفة

كارينا زحلوق

كنانه شعبان

لمى الحوري

ليا قنزوع

ماريمار حبيب

مايا العلي

محمد الباكير

محمد تقله

مصطفى زعتيني

منار حيدر

ابراهيم

جلال 

محمد

طاهر

محمود

طلال 

شحاده

علي

احمد

فريد

عارف

ياسين

عارف

موسى

محفوض

أحمد

يوسف

بسام

مفيد

محمد

احمد

ابراهيم

محمود

علي

شريف

حسين

ماهر

حسن

38

60

42

60

72

39

72

40

60

52

76

70

60

66

62

0

28

27

54

36

43

66

82

0

0

37

82

52

38

60

42

60

72

39

72

40

60

52

76

70

60

66

62

0

28

27

54

36

43

66

82

0

0

37

82

52

ثمان وثلاثون  درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اثنتان واربعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

تسع وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

 اربعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

 فقط 

ثمان وعشرون درجة فقط 

سبع وعشرون درجة فقط 

اربع وخمسون درجة فقط 

ست وثلاثون  درجة فقط 

ثلاث  واربعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

 فقط 

 فقط 

سبع وثلاثون  درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

 دوال محدودة التغير

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية العلوم
الرياضيات



رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. طاهر المحمد

عميد الكلية

 2 / 2

2022-2021 

الثالثة

الثالثة

استاذ المقرر: .................................................

1218018372

1219026221

1218018340

1214018556

29

30

31

32

ناره الابراهيم 

ندى محمد

نغم احمد

نغم خليفه

حاتم

ابراهيم

ياسر

عماد الدين

60

0

44

0

60

0

44

0

 ستون درجة فقط 

 فقط 

اربع واربعون درجة فقط 

 فقط 

ناجح

راسب

راسب

راسب

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

 دوال محدودة التغير

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية العلوم
الرياضيات

14 عدد الناجحين : 321843.75عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :




