فصل ثانى للعام الدراسى: 2021-2021

سنة المادة: الثالثة

جامعة حماه

كلية العلوم

الرياضيات

المقرر: دوال محدودة التغير

استاذ المقرر: سنة الطالب: الثالثة

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما	·		,	·		
راسب	ثمان وثلاثون درجة فقط	<u>38</u>	38		ابراهيم	آلاء الشيخ	1	1217018181
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		جلال	آلاء العشي	2	1216018317
راسب	اثنتان واربعون درجة فقط	<u>42</u>	42		محمد	آيه الله محمد	3	1219025083
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		طاهر	جودي الديبه	4	1219024268
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	72		محمود	ديانا حبيب	5	1217026202
راسب	تسع وثلاثون درجة فقط	<u>39</u>	39		طلال	زين الجداوي	6	1217070918
ناجح	اثنتان وسبعون درجة فقط	72	72		شحاده	زينب خضور	7	1217018153
راسب	اربعون درجة فقط	<u>40</u>	40		علي	زينب شبلي	8	1218018166
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		احمد	شذی عیسی	9	1219024602
راسب	اثنتان وخمسون درجة فقط	<u>52</u>	52		فريد	شمس العوض الجلقي	10	1218018514
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	76		عارف	شهد سيلو	11	1219058089
ناجح	سبعون درجة فقط	70	70		ياسين	علي بدور	12	1219024605
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		عارف	علي محمد	13	1219024584
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		موسى	علي موسى	14	1218047623
ناجح	اثنتان وستون درجة فقط	62	62		محفوض	علي ونوس	15	1216071010
راسب	فقط	<u>0</u>	0		أحمد	عیسی درویش	16	1214018260
راسب	ثمان وعشرون درجة فقط	<u>28</u>	28		يوسف	غزل غنم	17	1217018658
راسب	سبع وعشرون درجة فقط	<u>27</u>	27		بسام	غنى زيفة	18	1216018162
راسب	اربع وخمسون درجة فقط	<u>54</u>	54		مفيد	كارينا زحلوق	19	1218018447
راسب	ست وثلاثون درجة فقط	<u>36</u>	36		محمد	كنانه شعبان	20	1219024291
راسب	ثلاث واربعون درجة فقط	<u>43</u>	43		احمد	لمي الحوري	21	1216018472
ناجح	ست وستون درجة فقط	66	66		ابراهيم	ليا قنزوع	22	1219025372
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	82		محمود	ماريمار حبيب	23	1218018319
راسب	فقط	<u>0</u>	0		علي	مايا العلي	24	1218018463
ر اسب	فقط	<u>0</u>	0		شریف	محمد الباكير	25	1216018496
ر اسب	سبع وثلاثون درجة فقط	<u>37</u>	37		حسين	محمد تقله	26	1215018367
ناجح	اثنتان وثمانون درجة فقط	82	82		ماهر	مصطفى زعتيني	27	1219024621
راسب	اثنتان وخمسون درجة فقط	<u>52</u>	52		حسن	منار حيدر	28	1218026203
	ä.1611 3c					المتمالات الاحتمالات	ا ا	

رئيس قسم الامتحانات مدقق عميد الكلية مسجل فصل ثانى للعام الدراسي: 2021-2021

سنة المادة: الثالثة

استاذ المقرر: سنة الطالب: الثالثة

المقرر: دوال محدودة التغير

جامعة حماه كلية العلوم الرياضيات

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	ستون درجة فقط	60	60		حاتم	ناره الابراهيم	29	1218018372
راسب	فقط	<u>0</u>	0		ابراهيم	ندی محمد	30	1219026221
راسب	اربع واربعون درجة فقط	44	44		ياسر	نغم احمد	31	1218018340
راسب	فقط	<u>0</u>	0		عماد الدين	نغم خليفه	32	1214018556

النسبة المئوية للنجاح: 43.75 % عدد المتقدمين: 32 عدد الراسبين: 18 عدد الناجحين: 14

> مدقق عميد الكلية رئيس قسم الامتحانات مسجل

د. طاهر المحمد